
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

16 

15 

11 

14 

13 

12 

17 

名名 

別別 

関関 

佐佐佐 

小小 

熊熊 

小小 

内内 

BestLap 

40.416 

40.618 

41.617 

41.702 

41.846 

41.918 

42.021 

In Lap 

13 

7 

6 

13 

12 

9 

7 

差 

0.202 

1.201 

1.286 

1.430 

1.502 

1.605 

GAP 

0.202 

0.999 

0.085 

0.144 

0.072 

0.103 

Laps 

13 

12 

13 

13 

12 

12 

12 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/01/19 14:11:34 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:11:34 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:11:34 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:11:34 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

練練走走 

練練 (9:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:00:14 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

練練走走 

練練 (9:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:00:14 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

練練走走 

練練 (9:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:00:14 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:00 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

練練走走 

練練 (9:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:00:14 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

16 

15 

13 

11 

14 

17 

12 

名名 

別別 

関関 

熊熊 

佐佐佐 

小小 

内内 

小小 

BestLap 

40.378 

40.496 

41.218 

41.419 

41.713 

41.993 

42.686 

In Lap 

4 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

差 

0.118 

0.840 

1.041 

1.335 

1.615 

2.308 

GAP 

0.118 

0.722 

0.201 

0.294 

0.280 

0.693 

Laps 

5 

5 

5 

6 

5 

6 

5 

ベベベベベベベベベベ速い順

作作作： 2019/01/19 14:20:59 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:20:59 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:20:59 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

作作作： 2019/01/19 14:20:59 

計計チチチ 

デデデデベチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベベララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

ベベベベベベタタ 

予予 (4:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:15:55 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

ベベベベベベタタ 

予予 (4:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:15:55 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

ベベベベベベタタ 

予予 (4:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:15:55 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:20 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

ベベベベベベタタ 

予予 (4:00 ベベチベ時佐) 開開時佐 14:15:55 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

16 

15 

11 

14 

12 

17 

13 

名名 

別別 

関関 

佐佐佐 

小小 

小小 

内内 

熊熊 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Total Time 

5:31.682 

5:32.840 

5:37.989 

5:42.707 

5:45.543 

5:45.931 

5:52.040 

差 

1.158 

6.307 

11.025 

13.861 

14.249 

20.358 

GAP 

1.158 

5.149 

4.718 

2.836 

0.388 

6.109 

BestLap 

40.381 

40.527 

41.085 

41.634 

41.967 

41.694 

41.835 

In Lap 

8 

7 

6 

7 

5 

8 

6 

Team 

周周周の多い順

2位との差 

1.158 

平平平平 

55.745 

ベベベベベベ 

40.381 

ベベベ平平平平 

57.235 

ベベベベベベ保保保： 

16 - 別別 

作作作： 2019/01/19 14:37:56 

計計チチチ 

デデデデデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ベラララベ： festika circuit 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平佐 14:31:01 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:35 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平佐 14:31:01 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:35 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平佐 14:31:01 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:35 

チフチ走走＆＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

＆貸貸＞ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ45　別別別 

予予ヒチベ 

デチベ (8 周周周) 開開平佐 14:31:01 

festika 0.642 km 

2019/01/19 14:35 


